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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for pakning af
te. Adskillelse og opbevaring af fødevarer, fødevarer korrekt
hævet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr på lager,
pakkerum og butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og virksomhedens
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for link til
hjemmeside og ophængning af kontrolmærke.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Hvid orange te, Grøn te med
kvædesmag og Huset´s egen te. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
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nettovægt
holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration
Vejledt om at næringsdeklaration skal være i tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,  flere virksomheder i en,
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer økologisk te Yoga te og kurkurma relaxe, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for yoga te følgeseddel til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer yoga te og kurkurma relaxe te / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter yoga te og
kurkurma relaxe te / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger. Vedr. yoga te har
virksomheden glemt at skrive det ene kilo te ud fra lager og ind i butikken. Ved kontrollen stod der 10 stk. (100
g) poser med yoga te i butikken. Forholdet betragtes som en bagatel.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer yoga te fra Dethlefsen
og Balk og Kurkurma relaxe te Mount Everest , herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for yoga te til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske varer og tilberedning af økologiske produkter. Ingen anmærkninger. Gennemgået
virksomhedens skriftlige procedurer.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendt i te. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden oplyser at de vil indsende opdateret egenkontrolprocedurer til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


